
Jubileusz pracy twórczej Waldemara Kordyacznego. 

W Małej Galerii Bieszczadzkiego Domu Kultury w Lesku 19 października  2012 r. odbył się wernisaż
wystawy prac leskiego artysty Waldemara  Kordyacznego, połączony z jubileuszem jego pracy twórczej. 

 

Waldemar Kordyaczny urodził się w 1959 r. w  Rzeszowie. Od ponad 20 lat mieszka w Lesku. Uprawia
malarstwo, grafikę,  rzeźbę i rysunek. W 1987 r. ukończył Akademię Sztuk Pięknych w Krakowie,  na
Wydziale Zamiejscowym w Katowicach, realizując dyplom z dziedziny  grafiki warsztatowej i ilustracji
książki. Ma w swoim dorobku kilka  wystaw indywidualnych w Krośnie, Krakowie, Warszawie, Rzeszowie. 
Uczestniczył w wielu wystawach zbiorowych m.in. Ogólnopolskiej Wystawie  Ilustracji Książkowych w
Warszawie, Międzynarodowym Triennale Malarstwa  Euroregionu Karpaty &bdquo;Srebrny
czworokąt&rdquo; w Przemyślu, Artyści Polski  Południowo-Wschodniej 1950-2000 w BWA Rzeszów. 
Otrzymał nagrody i  wyróżnienia m.in. na wystawach: Malarstwo, rysunek, rzeźba, grafika w 
rzeszowskim BWA (1996,1997). Jego prace znajdują się w zbiorach  prywatnych w Polsce i za granicą.
Obecnie pracuje jako nauczyciel w  Liceum Plastycznym w Lesku. Od 2009 r. prowadzi wraz z żoną
Jolantą  galerię autorską w miejscowości Rabe. 
Na piątkowym wernisażu zjawili  się zarówno artyści, jak i przedstawiciele szkół, urzędów, instytucji. 
Piękne życzenia dla jubilata przekazała Burmistrz Miasta i Gminy Lesko  p.Barbara Jankiewicz.
Wystawa w Małej Galerii BDK, będąca  zwieńczeniem 25 lat pracy twórczej Waldemara Kordyacznego nosi
nazwę  &bdquo;Dwa światy&rdquo; i jest czynna do 22 listopada 2012 r.

ZAPRASZAMY ! Bożena Czuryk
  Więcej zdjęć na www.bdk.lesko.pl  
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Wydawca                                                  portalu lesko.net.pl    nie        ponosi                  
odpowiedzialności    za      treść                      komentarzy                     zamieszczanych  przez         
użytkowników.       Osoby               zamieszczające                        wypowiedzi           naruszające  
prawo  lub       prawem                       chronione      dobra   osób         trzecich       mogą     ponieść z    
     tego           tytułu                  odpowiedzialność         karną    lub      cywilną.
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